



JUNTA CENTRAL ELECTORAL

No. EXPEDIENTE

JCE-CCC-CP-2022-0003

03 de febrero de 2022

## OFERTA ECONÓMICA

NOMBRE DEL OFERENTE: INVERSIONES CONQUES SRL.

Página 1 de 4

Item No.	Descripción del Bien, Servicio u Obra	Unidad de medida <sup>1</sup>	Cantidad <sup>2</sup>	Precio Unitario	ITBIS	Precio Unitario Final
1	PINZA DE PUNTA 8" TRUPER	UNIDAD	12	407.00	73.26	480.26
2	PINZA CORTA CABLE 8" TRUPER	UNIDAD	12	410.00	73.80	483.80
3	PINZA DE CORTE DIAGONAL TRUPER	UNIDAD	12	460.60	82.91	543.51
4	PINZA T/ TENAZA CORTE FRONTAL 7	UNIDAD	12	255.00	45.90	300.90
5	PINZA PELA CABLE TRUPER	UNIDAD	12	425.00	76.50	501.50
6	PINZA PUNTA CURVA 6"	UNIDAD	12	572.00	102.96	674.96
7	CAJA HERRAMIENTA 16 TRUPER	UNIDAD	18	924.00	166.32	1090.32
8	CANDADO 40MM YALE	UNIDAD	18	450.00	81.00	531.00
9	PINZA UNIVERSAL 9" TRUPER	UNIDAD	12	474.00	85.32	559.32
10	DESTORNILLADOR AISLADO PLANO 6.5MM	UNIDAD	18	222.00	39.96	261.96
11	DESTORNILLADOR AISLADO ESTRIA #2	UNIDAD	18	211.00	37.98	248.98

1 Si aplica.

2 Si aplica.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras

Copia 1 - Agregar Destino

12	JUEGO LLAVE ALLEN 30/1 TRUPER	UNIDAD	18	1,340.00	241.20	1581.20
13	MULTIMETRO DIGITAL TRUPER	UNIDAD	12	1,900.00	342.00	2,242.00
14	CORTADOR DE TUBO PVC TRUPER	GALON	18	411.00	73.98	484.98
15	PROBADOR CIRCUITO 19CM CA: 100-450V TRUPER	UNIDAD	12	125.00	22.50	147.50
16	TIJERA P/ELECTRICISTA 5" GB	UNIDAD	12	2,100.00	378.00	2,478.00
17	CINTA METRICA 8MT TRUPER	UNIDAD	18	580.00	104.40	684.40
18	TAPE ELECTRICO 3M	UNIDAD	18	400.00	72.00	472.00
19	MARCO SEGUETA TRUPER	UNIDAD	18	640.00	115.20	755.20
20	FOCO LED RECARGABLE 120LM PRETUL	UNIDAD	18	620.00	111.60	731.60
21	GAFA SEGURIDAD TRANSPARENTE TRUPER	UNIDAD	18	184.00	33.12	217.12
22	GUANTE PIES GU-255	UNIDAD	18	330.00	59.40	389.40
23	TALADRO ROTOMARTILLO SDS 1500W	UNIDAD	18	8,000.00	1,440.00	9,440.00
24	PULIDORA PROF. 4 1/2 950W TRUPER	UNIDAD	18	3,440.00	619.20	4,059.20
25	MARTILLO M/METAL 16OZ CURVO TRUPER	UNIDAD	18	400.00	72.00	472.00
26	NIVEL ALUMINIO 18" TRUPER	UNIDAD	18	550.00	99.00	649.00
27	BARRENA P/CONCRETO 1/2 TRUPER	UNIDAD	18	150.00	27.00	177.00
28	BARRENA P/CONCRETO 3/8 TRUPER	UNIDAD	18	95.00	17.10	112.10
29	CINCEL PUNTA 5/8X10 BELLOTA	UNIDAD	18	335.00	60.30	395.30
30	CINCEL PLANO 5/8X10 TRUPER	UNIDAD	18	198.00	35.64	233.64

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras  
Copia 1 - Agregar Destino

31	BOMBA VACIO 6 CFM QUALITY	UNIDAD	6	16,000.00	2,880.00	18,880.00
32	JUEGO MANOMETRO R22/404A/10A QUALITY	UNIDAD	6	3,480.00	626.40	4,106.40
33	DOBLADOR TUBO HASTA 3/4 TRUPER	UNIDAD	6	1,050.00	189.00	1,239.00
34	CORTADOR DE TUBO TRUPER 2"	UNIDAD	6	910.00	163.80	1,073.80
35	JUEGO EMBOQUILLADOR 3/4 A 1	UNIDAD	6	2,966.00	533.88	3,499.88
36	JUEGO EXPANSORES	UNIDAD	6	8,900.00	1,602.00	10,502.00
37	AVELLANADOR PROF. TRUPER	UNIDAD	6	2,160.00	388.80	2,548.80
38	LLAVE AJUSTABLE 8 TRUPER	UNIDAD	6	304.00	54.72	358.72
39	DESTORNILLADOR CUBO 5/16 X 3 TRUPER	UNIDAD	6	235.00	42.30	277.30
40	PRENSA BANCO IND. TRUPER	UNIDAD	6	9,476.00	1,705.38	11,181.68
41	AMPERIMETRO DIGITAL DE GANCHO TRUPER	UNIDAD	6	1,940.00	349.20	2,289.20
42	KIT CORTE ACETILENO COMPLETO 1130 GENTEC	UNIDAD	6	69,000.00	12,420.00	81,420.00
43	LLAVE STILSON #8 TRUPER	UNIDAD	6	490.00	88.20	578.20
44	LLAVE STILSON #14 TRUPER	UNIDAD	6	979.00	176.22	1,155.22
45	ALICATE MECANICO #10 TRUPER	UNIDAD	6	329.00	59.22	388.22
46	ALICATE PRECISION CURVO #10 TRUPER	UNIDAD	6	465.00	83.70	548.70
47	LLAVE CON CADENA T/CAIMAN TRUPER	UNIDAD	6	3,847.00	692.46	4,539.46
48	LLAVE AJUSTABLE #12 TRUPER	UNIDAD	6	640.00	115.20	755.20
49	DESTUPIDOR INODORO GOMA NEGRA	UNIDAD	6	125.00	22.50	147.50
50	PLANA ALBANIL #8 TRUPER	UNIDAD	6	584.00	105.12	689.12

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras  
Copia 1 - Agregar Destino



51	MANDARRIA 3LBS TRUPER	UNIDAD	6	675.00	121.50	796.50
52	PALA CUADRADA TRUPER	UNIDAD	6	545.00	98.10	643.10
53	PALA REDONDA TRUPER	UNIDAD	6	545.00	98.10	643.10
54	ZAPAPICO 5LBS TRUPER	UNIDAD	6	1,275.00	229.50	1,504.50
55	MAZO DE GOMA PRETUL	UNIDAD	6	227.00	40.86	267.86
56	LLAVE STILSON #10 TRUPER	UNIDAD	6	628.00	113.04	741.04

**VALOR TOTAL DE LA OFERTA:** ..... **RD\$ 1,419,334.68**

Valor total de la oferta en letras: UN MILLON CUATROCIENTOS DIECINUEVE MIL TRECENTOS TREINTA Y CUATRO CON SESENTA Y OCHO CENTAVOS

MARIA ISABEL VENTA DIEZ en calidad de **GERENTE**, debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de **INVERSIONES CONQUES SRL.**

Firma   
  
 03/02/2022